
Aanwijzingsbesluit ex art. 5:12 APV m.b.t. overlast van (brom)fietsen

Burgemeester en wethouders van de gemeente Sittard-Geleen,

 

overwegende, dat het ingevolge artikel 5:12 van de Algemeen plaatselijke verordening gemeente Sittard-

Geleen mogelijk is door het college plaatsen aan te wijzen waar het in het belang van het uiterlijk aanzien

van de gemeente, ter voorkoming of opheffing van overlast, of ter voorkoming van schade aan de

openbare ruimte of gezondheid, verboden is fietsen of bromfietsen onbeheerd buiten de daarvoor be-

stemde ruimten of plaatsen te laten staan.

besluiten:

 

het volgende vast te stellen:

 

AANWIJZINGSBESLUIT EX ARTIKEL 5:12 VAN DE ALGEMENE PLAATSELIJKE VERORDENING SITTARD-

GELEEN

 

Onderhavig besluit heeft betrekking op gevaarlijk en fout geparkeerde fietsen en bromfietsen.

In de volgende gebieden van de gemeente Sittard-Geleen is het op basis van artikel 5:12 van in de Al-

gemene plaatselijke verordening Sittard-Geleen gestelde, verboden fietsen of bromfietsen onbeheerd

buiten de daarvoor bestemde ruimten of plaatsen te laten staan:

A. Voor stadsdeel Sittard

 

• De stationsomgeving aan de oostelijke zijde van het station Sittard (stadskant), zijnde het gebied

vanaf de kruising van de Parallelweg en de Walramstraat tot en met het Stationsplein.

B. Voor stadsdeel Geleen

 

• Stationsomgeving Geleen-Lutterade, zijnde de Borrekuilstraat (vanaf de Houtmanstraat) tot aan

de kruising met de Van Galenstraat, de Graalbrug en de Groenstraat (vanaf de Graalbrug) tot aan

de kruising met de Mauritslaan.

• Stationsomgeving Geleen Oost, zijnde de Stationsstraat (vanaf de kruising met de Nassaustraat)

tot aan de Oranjehof.

Het besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

Sittard-Geleen,  23 juni 2015

Burgemeester en wethouders van Sittard-Geleen,

G.J.M. Cox,

burgemeester

J.H.J. Höppener,

secretaris

Nr. 63134

GEMEENTEBLAD 13 juli

2015

Officiële uitgave van gemeente Sittard-Geleen.

Gemeenteblad 2015 nr. 63134 13 juli 20151


